
Smlouva č. Ol 14/CB/2019 Stránka l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., oběanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká národní banka
125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující")

a

ICZ a.s.

Sídlo: Na hřebenech II 171 8/10, Nusle, 140 00 Praha 4
Zastoupená:
IČO:

Ing. Marianem Arbetem, na základě plné moci
25145 444

DIČ: CZ6990003 72

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudenn v Praze oddíl B,
vložka 4840

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Čísloúčtu:  2109164825/2700
Kontaktní osoba: J

Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

2. Specifikace zboží: Servisní podpora pro datové přepínače Cisco Catalyst dle
nabídky dodavatele ze dne 20.08.20l9. Zboží je blílže specifikováno v Příloze č. l této
smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ICZ a.s.



Smlouva č. Ol 14/CB/2019 Stránka 2

Článek III.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti
smlouvy.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 37004 České Budějovice 3

3. Prodávající se zavazuje inforrnovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

1.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21 %:

Cena celkem:

53.972,00 Kč
1l .334,OO Kč
65.306,00 Kč

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ICZ a.s.



Smlouva č. Ol 14/CB/2019 Stránka 3

4. Smluvní strany se dohodly na ?hůtě splatnosti faktuíy v délce 30 kalendářních dnů ode
kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražskáfaktury

O 04 Če:
dne doručení

tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okarnžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím ?hůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle čl. III. této smlouvy, nebo v případě

prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží dle čl. VIII. této
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
?hůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve ?hmě stanovené podle čl. VIII.;

2. Kupující je dá}e oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručenf písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ICZ a.s.



Smlouva č. Ol 14/CB/2019 Stránka 4

Článek VIII.

Záruka a odpovědnost za vady
1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je

příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve ?hůtě stanovené
po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená ?hůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupu.jícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Záyěreěná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva ínůže být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné forrně.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (l) prodávající.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ICZ a.s.



Smlouvg č. Ol 14/CB/2019 Stránka 5

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. l Specifikace zboží/nabídka

10 10 I[]lgV Českých Budějovicích, dne 7 .,./(. 9, .1 0/[ fflV Praze, dne ..ů...,,??,:,,,?',,

Za kupujícího: Za prodávajícího:

plk. In; ?mír Bureš

ředitel HZS Jihočeského kraje
Ing, Marian Arbet, na základě plné moci
ICZ a.s.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CZ a.s.



0

'FJíÁnka í z 2

(:íllO zakázky: ?%mce: čh  hžš Jihobikého kyale
Popls zaií*xzi Cisco mainíenan» Illaium: 2ů.0821)19

ícz Odyívklné md+y Pla'lmsl nabídky: 30 dni
Obc Hleben Splahss{laklury: í5dni

Technický   Kíopáč Kun měny u8Di 24,00 Kč Konlaklní o»bai Jmlnib 
F%o% o%!ěch%lko KuíxíněnyEURi 26.41lKč lel.:

9mmHW,9Wi ínalli
kva podpora:

Vaízei Lů

i ' I l 'l l ' I l l I 'I iKóll l pop=  +ts  Jednolka l aptcena  Kuaovácsna l sbva 1 canaihposbva  Canaeelk*mmzDPH 1 op+í IčaíímvDPH
%ílal naímbhr '&!an daíe @ daía Lam dmy ol iupporí

Q 1444%'iR WJ4'l'ŇÍW
Osxo HW íupporí,BD ůl.ůl.202D ao.ií.»» 3ů.:I.2ů2ů í k8 ' 2 D39,00 Kl o428.!9Kl "2467.19Kč
(Ilco HW suppo48NBD ůl.ůl.202ů 3all.2ů20 3ů.ll.2ů20 1 ž 03&l)0 Kl 42B19K( 2467.19Kč
Clíco IIW í,8xExNB(l 0l.Ol.2ů21) 31.l2.202ů 1 ks í 371.00 Kl 287.91 Kl 1 a{8.91 Kč
Cilcb HW suppoíísxsxNBD óí.Ol.2020 31.l2jů2Ď í 1 37tó0 Kl 287.9í Kl í ssa.gi Kč
Clsco HW suppoííi8x5xNBD ůLOl.2020 3Lil2ůXl l 1 37í!00 Kl 287.9í K{ i esuí Kč
Omí HW íuppoíl8x5xNBl) ůll.202ů 31.12.2ů2Ď l 1 371.IXI Kl 287.91 Kl í 6Sul Kč
Clk€l í8X5"NB() oí.oí.2020 3L12.2(12ů l 1 371.0ů Kl 287.91 Kl 1 6Sa,91 Kč
aím HW suppa%šxSxNBD ůl.Ol.202ů 31.l2.X}20 l íS7l.OllKl 2B7.9I Kl 1 658.9í Kč
Ilo HW aipporí7íSxNBD 0l.DL2021l 31.1121)20 í 69š.OD Kl 125.58Kí mA8 Kč
aico HW suppo481lSxN!Il} ůl.01.2020 31.í2.2020 l ks 0,IXI Kl 0.00 )J 0.00 Kč
(íico HW lí4+poíl8xSxNB(l oi.cí.»ozo 31.lO.2020 31.lO.)02ů l ks 0.00 Kl 0.0ů Ki 0.OD Kč
CiieoHVí..tuppoít,8x5:QD. 0l.Ol.2ů20 3Lll29g9 l ks 0.00KI o.oo K{ 0,00 Kč
Ci+eo Hw aippoí%8x5xNBl) ůl.DL2020 31.ll2ÓŽů 'rs " Šéa,Óo Kl í25.58Kí "' ŠAÍRM
ům HW Q)IXlíl8X!IXNBD Ďl.OL2ů20 31.112020 l 0,IXI Kk ů.00 Kí 0.00 Kč
(isoo HW suppop8dxNBD ůl.Olj02ů 31.lll.Xí2ů 31.lů.2ů2ó í ks (1,00 Kk o.oa Kí 0.00 Kč
IJsca )IW aippm%h5xNBD oi.ci.zo;+o 3í.í2.2(12ů l 0,00 Kí l),0(l Kí 0.00 Kč

. (]lCOHVí suppog8xSxNBD Oll)í.2020 31.í2.2ů2ů

31...2ů2ů

í 598,(Iů Kl 125.58Kl 723.58 Kč
' aiaíHW suppoíl8x5xNBD ' Illl.Ži6 í 0,00 Kl 0.ůůK( 0.OůKč

(HW aíppo4&xSxNBD 01.ůl.202ů {Lí0.202ů 31.lO.2020 í ks 0.ů0 Ki 0.lX)K( OMlKí.
Qico HW QíXí'l8)15XNBD ůl.l)L2020 3í.íl2ů2Ď í 0.ůOKi o.oo K( 0.00 Kč
Oico HW suppo415xNBD Ill.l2ů2ů 3Lll202ů í ks gga,oo xi í25.58Kl 723,5B 1(6
Clsco HW iuppol8x5xNBD oí.cí.202Ů 3í.l2.2020 l 0,ů0 K( ů.(10 Kl 0.00Kí!
Clsm HW a@o+pxgxNBD ůl.ůl.2ů2ů 3Lll2ů20 l ks 0,IX) Kí 0.lX)K 0.(KIKč
asco HW a@íírí,8x5xlllBl) ůl.Ol.2020 3Ll0.2020 )I.lO.2020 l ks 0,ůl) Kí ů.(IOKI 0.ůO Kč

i CIISI)Il HW suppcít,8x5xNBD ,, ,,, čl.ůl.Xl2ů 31.l2.21)20 í ks 5'a.00 Kl í25.58Kc 723.58 v«t
Cm:o vsr si@poí8x!íxNBD (Il.lll.2ů2ů 3LlO.2ů2ó  'iÍ.iÓ:;iď l ks '' '' ' 0.(KlKi ' ''oTooi«e 0.00 Kč
Ciú HW aippoíl,8x5xN8D ůl.m.202Ď 31.12.2ů20 l (1,00 Ki O.ODKě ů.Dl) Kč
0íco HW a4íporl6x!+xNBD ůl.01.2020 31.il21l21l í 0,ůůKl o.oo «e 0.(+OKč
Oíai HW aipporl&íSxNBD ůljll.202ů 3LllX)Xl í ks 598,ůO Kí í25.58 Kč 723,58 Kč
0+co HVí sippoMóá{10 ůl.Ol.2020 3Ll2.2020 l ks 0,(IůKl ů.00 Kl 0.(KI Kč
Osai HW sip(m%k5xN8D 0l.ůl.202ó 31.lO.2020 ]l.lĎ.2ů20 í .ks 0.00 Kl 0.00 K( 0,00 Kč
Osaí HW ařlA)SxNBQ 01.(Il.2ů2ů 3L12.202ů I 'ks 0.1)0 Kl ů.0ůKl 0.0(l Kč
Osco HW a@8x5xNBD ůí.lll.20Xl 31.ilXl2ů' I ks ' 1 mĎ,OD'R:l  382.20kk 2 202.20 Kč
Oxo IIW xSxNBD 01.01.2ů20 3í.l2.2020 I 1 820.00 Kí 3a2.20 K( 2 202.20 Kč

 Ciúl*l ,8x5xNBů ''Ill.0í.2020 3í.l2.2ÓXl l ks'' 1 82Ó.OD Kk 382,20K( 2 202.20 Kč
Osm HW suppí'iflfixSxMl0 l)I.ůl.2ů2ó 31.l2.2020 1 ks  ' '' 89&OÚl "f358K( 723,6s v.e
0sco HW suppoíJxSxNBD oí.oí.zozo 31.lO.202ů 3!.lll.20lO 1 0,0ů Kk 0.00K( 0.011 Kč
asco HW suppoí%8x5XNBD (li.Oi:X)2ů 31.l2.2020 1 h " ' "' 0,00 Kl  [i.0(l'RÍ ' ''0:00 Kč
amí HW suppoí%kSxNBll Ol.Oí.Xl» 31.112020 í 0.00 Kl 0.(10 Kí rl,00 Kč
0íco HW suppopax5xNBD ůl.Ol.21)2ů 31.l2.2020 31.08.2ů2) í 0,00 Kí ů,Oů Kí 0.00 Kč

[ Oú HW iuppo+l4x5xNBD (Il.Ol.2020 31.112020 í ks 0,00 Kí o.oo Kí 0,00 Kč
Cúm HW suppoíl8xSxN!Í) ůl.l)I.2ů2ů 31.l2.21l2ů l ks 4 668,00 K} 959.28 K( 6 527.28 Kč
OícoKM sííppoí%8x!;xNBD ,,, 0{.OI.2ů2(l 30.ll.202ó so.íí.>oio l ks 2 039,00 Kí 428.I9K( 2467.19Kč
C HW su'8íSx)IqD. 0l.Ol.202(l  30.ll.2020 l kí.  '   0.00Kí  " ů.ůOKŽ ' o.micú

( Clsco HW yppm,8xSxNBD ól.ůl.2020 31.íj:210 'Ť" h   ' 598,OOKI 18'.uK0 ''2.58 Kč
! čl HW kkNBD ůl.Ol.X)20 31.l2.2020 í 0.ů0 K! 0.00Kč 0.00Kl!

0z HW suppx5xllBD 0l.ůl.2ů20 3LlO.2020 31.íů.202ů 1 O,ůl0 Kc l o.oo Kč i 0.00 Ka
 Clico m suppíít,sxsxssD l  ox.oí.>o»o i i si.iz»o>o i si.«.»o»> Illiks i I

I i ascoHW suppoí8+.SxNBD l oíííí.''»» il aí.iz.zo.io lIiks i 0,(M) Kč l o.oo Kč i O.00 Kčl
i ascollW suppm,8x5xNBD  oí.oí.zo;io il 31.112020 lIiks i  0,(Kl Kč l o.oo Kč i o.'oo xel
i Csíb HW suppoípx5xNBD i oi.oí.»ozo i l 31.l2.2020 lliks i  Ii98.0ů Kl i izs,saxe i yz.ss Kčl

I i CíscoHW suppíxt,8x5xNBD l oi.oí.xzo il 31.12.2020 Illiks i  0,00 Kč i o,ooke l o.oo xal
i ClsooHWsíípp0?8x5XN81) i oí.oi.zozo i 31.112020 lliks i ů,(+OKč l o.oo ve i opxel
l OsooHWsuppoí8x5xNBD i oí.oi.»»o i sí.io.zo»o i 31.11).2)20 IllIks i 0,OůKč i o.oova i o.oo Kčl
l ůSa)HWsuppoígxhNBD l 01.(Il.2ůXl i :ii.íuozo i 3í.0í.2ů2) ll'h i 0,(KIKč l O.00Kč i o:oo+tel
' CHW aippop0óxNeD i ůl.Ol.2ó20 i sí.azo»o i lil kS i 0,00Kč i o,oo ve l 0.'00 Kčl
Osco HW íup,I}úxllBD i 0l.Ol.2020 l 31.l2.2020 i lil ks l sga.oo Kč i í:»s.sai<e l 723!í8 Kčl

( asco IW suppíít,8xSxNBD i oí.oí.»o»o i gí.íz»ozo l Is% ks 0,OůKč i o.ooi<6  o,oo Kčl
ůíco HW suppoí%ax5xllBD i oí.oí.'o'c i 31.lll.2ů2ů i 31.10.2ů)ů lil 0,(10 Kč ů.(Iů Kč o,ooxal
Osco  iupporí,ai6xN!ID i oí.oi.za;ío l .ii.i».»ozo i .íl 0,(KI Kč ů.0ů Kč o.oo xel
Clsco HW supprí%8x5xN{10  Ďl.Dl.2020 l 31.l2.2ů2ů i I ks 0,IX)Kč 0.óO Kč o'.ooxel

l ůscíí IW !uffl86XNB[] i ůl.(Il.Xl20 l aí.aiozo i 31.1)8.2Ďl!) ilks l 0,00 Kc o.oo Kč 0.00 Kčl
ůico HW }uppx5XNBD i oí.oí.zo.o l xi.izzozo i ílkS i 598,(KI Kč í25.68Kč ns:sa Kčl
člsoo HW iuppoít,8x5xN8D i ůl.Ol.2ůlů l n.i.i»o.io i li i o.oo Kč 0.lXI Kč o.'ooxal
Ckn HW suppoíllhBD i ůl.Ďl.Xl20 l 31.l2.Xl2ů i ll i 0.Oa Kč ů,l)0 Kč 0.(M)Kčl

í ůscoHWíupx5xN{10........... ... i oi.oi.zozo l  ii.iuo»o .i 31.D8.202), ii



  6KllM IllppoíBx5xNBí) oi:ďi'.zo>o 31.l2.2ů20 3iJ)í.2ů22 l ks ' 0,OůKč ů.ůů Kč D,IXKI

CiscoMŠŠfi6'  fii.ďí.2ů2ů 31.l2.2ů21) í   ' 0.00 Kč ů.00 KČ o.ooKč
Osco HW axsxíiao ůl.ůl.2ó20 31.l2.2020 l ks 69a.OO Kč í25.58K6 723A8 Kč

ťxo HW sít,8x5xNEí ůl.ůl.2ů2Ď 3í.l2.202ů { ks 0.lXlKč o.oo ía 0,OOKI

0ico l'lW iuppK8x5xNBD 0l.Ol.2020 3í.lO.202ů zi.ío.iozo l ks 0,00 )J (1.00 Kč 0,00 Kč

Osoo HW supp@Bx5xNBl:í 0l.Ol.2020 31.l2.202ů l ks  0,OOKč 0.0ů Kč 0,Ilů Kč

osa>í;Ís'ň6 ' 041.2ďŽÓ 3Í:'Ijj(12ů'  'ŤÍ.'Ča.zo»z í kš '  ''' ' 0,00Kč iiiiii iiiiii ů.00Ké ...... O,*ůKč
  ''(:iffi HW lullllllltax!!#BD ' ' ůi.ůl.Xl2ů xí.i».»oxo Í o,oÍKá  "'Ď:ČÓKč '" Ó,IKlKč

člsoo HW suppí,ax5x)IBD m.Ol.2ů20 31.l2.2020 .1 ks sea.oo Kl! í25,68Kč 723,58 Kč

05 ffl aippallBX5xllB0 0l.ůL2020 31.lů.2020 31.lů.2ů2ů l ks o,oo +ta ům Kó 0,OůKč

aicO IW SullHítBx!xNBD ůí.Ol.2020 3í.l2.'Hn0 ks o,ao Kč 0,(10 Kč 0,Oa Kč

3i«o )IW sup.íb6xN8D  5i:oi.»azo 31.l2.2D2ů '' o;» Nč 0:č(Na 0,00 Kč
0itoHWsuppo+limňÍ ' oí.oi.zo>o ''3'i.l2:iÓ2ů l ks ' ' ''   O,ůOKč 0.ů0 Kč Óp'Kč

ůsto HW iuppopBx5xNB0 ů41.20Xl 3Ll2.20Xl ):.08.2022 1 ks 0,ůO Kč 0.Dů Kc 0.0ů Kč

0{CO HW sulií8x5xNBD ůl.ůl.2ů20 3Ll2.)ĎXí í ks 591lJ)O Kč 125.68Kč 723,6šKč

Om H%V suptí48x5xNBD Oí.Ol.2ů20 31.l2.2ů20 í ks 0.(10 Kč 0,00 Kč 0.00Kč

Oso HW suppoí8x}xNBD (lí.ůl.202D si.io.zozo 3+.lO.)ů20 í 0,Ila Kč o.oo xe ů.00Kč

Oico HW suppoí.8x5XNBD 0l.ůl.2020 31.l2j02(l l ks a.00 Kč 0.00 Kč 0,IMJKě

Clsai HW NppíX8x5x%3D Oll)1.2020 31.llXl21) 3i.ů8.2022 l ůl00 Kč ů,Oů la 0,1)ů la

Csrxi HW suppoít,BxSxNBD 0l.ůl.Xl2ů 3í.ll2020 í (1,00 Kč o.oo +«b 0.1)ů Kl

cm m íuppoux5xNBD 0l.ůl.X)20 31.12.2ů2ů l ks 6ffl,(N) Kč 125.58K5 m,S!l Kč

Clioo HW suppoít45xNBD 0l.Ol.2020 31.ló.2ů2ů 3í.lů.202ů l ks 0.(KI Kč o.oo Kč 0.00 Kč

OKO HW {uppOřl,8X5XN8D 0l.Ol.2020 31.{IXl20 I (l,00 Kč 0.(IůKč 0,(Kl Kč

CilW IW Nlpp8x5xNBD 0l.Ol.21)2ů 31.12.21)X) l ks O,(KI Kč o.oo Kč 0.00 Kč

Csco HW luppď,8xSxhBD oi.oí.zozo 31.l2.2ů20 l 0,00 Kč ů.00 Kč 0,00 Kč

(Jl(l) IW íyxííl,8xSyJiB[í 0l.0í.2020 31.íllj(120 )I.ů8.)ů22 í ks 0.0ů Kč 0.00 Kč o,oo +te

Osoo HW iupHx5'N8D 0l.ůl.2ů20 31.l2.)Il2ů í 598,00 Kč í25.58Kc 723,58 Kč

1lí:o HW iuppďAí3xNBD 0l.ůl.Xl2ů 31.l2.2020 í ks 0,00 Kč ů.ů0 Kč ů,00 Kč
C sw suppoílAxSxNBD ůl.Ol.2020 31.l2.2021) í ks 0.ůů Kč o.oo+ts ů,Oů Kč

Omí HW suppír8xSxííBo Oí.0í.2020 3Ll2.2ůXí 4l.ů8.2ů22 ks o,oo Kč o,oo i<e 0,IM) Kč

Clsco IlW sííppoíl8X5xNBD oí.0í.2ů2ů 31.lO.2020

31.l.:2ů20

]l.lů.'}ů2ů 1 ks 0.00 Kč 0.0(l Kč 0,00 Kč

í ks o.ooxa ů,0(l Kč 0,00 KcCsrb )IW x5xNBD oí.oí.»ozo

C HW suppoí},8x5xNB0 (Il.Ol.2020 31.l2.2020 1 ks ssa.oo +te 125.58Kč Ťž3,58 Kč

Osa» HW suppolxs+4íBo (Il.Ol.2020 31.l2.2020 31.08.)0)2 l ks 0.(M) Kč o.oo Kč ů,00 Kč

Osca sW ůA'xM'lall oí.oí.zozo gí.ío.»o»o íi.in.io»o í ks 0,rl0 Kč o.oo v.a 0.00 Kč

Osco HW iutí»cít8xSxNB[) ůlj)I.2D2ů 3í.l2.2D20 í ks ů.ůO Kč o.oo Kč 0,Oů Kč

01čů IW šuppoítJlxSXNBD ůl.Ol..l)20 31.l2.2020 í ks 0.ůO Kč l).00 Kč 0,IM) Kč

C IW tuppůíBX5XNBD ůl.Oljl)2ů 3Ll2.2020 í ks o.oo i«e ů.0(l Kč 0,ů0 Kč
ůsco HW suppoíl8íNBD ůl.ůí.2020 31.l2.2020 5WlMI Kč í25,58Kč 'n:iysg <e
ůilJI IIW }uílllllítMxlllBů oí.oi.;o»o 31.lll.2ů2ů 31.lO.)02ů l 0,1)OKč ů.OOKč o,oo Kč

ůim HIIV iuppoť,8xSxNBĎ l)I.ůl.ll)20 3Ll2.20Xl ks 0.00 Kč o.ao ia 0.OOKč

Oito HW suú)šúxNBD 0llll.2ůXl 3!.l2.2021í 0.00 Kč ů.00 Kč 0,(KI Kč

aico IIW 4paxSXNBD oí.oi.zozo 31.ll202ů ]l.ůí.)ů22 l ks 0.011 Kč 0.00 Ka 0,ODla

0sco sW suppoí8x5xNBD (Il.Ol.2ůXl 31.íl21l20 l ks 0,ůů Kč o.oo Kč 0,00 la

(lTh HW 14m,8íSxNBD 01.0!.2020 ]í.l2.2ů2ů í ks 59{1.(KI Kč í25.58Kč 72"ífl la

(seo HW s.Fb6'óaů ůlJ)I.XlXl 3í.l).21120 ks 0.00 Kč ůA Kč 0.00 )J

(sco HW sxixSxNBD ůl.ůl.2ů2D 31.1;L2020 31.OB.2ů2) ks 0,00 Kč 0.0ů Kč ů,ůll Kč

 l i Cmi HW suppoÍ,8x5xNBD oí.oi.zo»o 3í.í2.2020 l 0,00 KčJ
ůaí HW íuppor},8xSxNBD oí.oí.»o»o i xi.ío.»o»o l i ií.io.»o»o lií iks ii JKě1 ú.oo <ei o.oo +te

 l i ůúHW aaxSxNBD oí.oi.»ozo i :ll.í2.2ůX) li i1, Ik= li o.»í«e i o.oo Kči 0,00 Kc
 l l ClscoHW íuppK8x5xNB0 oí.os.>oi9 i ai.í».»o»o i llí Ik. li  5 ž26,00 Kč i I ů97,46 Kč i 6 323.46 Kč
i l ascoMW suplXí'l,8XSXNBD oí.oa.>oís i xi.izzozo 1, lk li o.oo+te i ů.ůů Kči O.00Kč
 i l osco HW vhsxxeo oí.os.»oig i xi.í».zoio l ii.oi.»oi< 1, lk li ů,00 Kč i O.ůů Kči D.GOKč

l ascoHW guppoíí,8x5xNBl) oi.oa.>oíq i xi.ii»oio ií lk li OJIO Kč i o.oo <ei o.ooxe
i cssw suppoílBx5xNBD Ol.OB.20í9 i ii.í;izozo ix Ik. li O,ůůKč i O,(M) Kč i 0.00K!
l oícovm suppo+l8x5xNBD ot.oa.:rose l 31.l2.2020 12 lk li O,Dl)Kč l o.oo Kči O.OeKl
 aicoHW suppBxSxNBD Ďl.o8.20l9 i 31.í2.2020 ií lk li O.00Kl i o.oo Kči ů,ůllKč
l CIKIIHW aip6x5xNB0 Ol.08.20l9 l 31.12.2020 ií Ik= li ó,ůOKč l ů.llů Kči o.oo+te
l CiicolW suppo+ť8x5xNBD iy.oa.zoíg l 31.l2.2020 ií Ik. li  6910.OllKč i í<5í.íOKč  aaeí.íov.e
l člúHW suppo+íí8xSxNBl) i».os.»oig i xí.iz.»ozo l xí.oi.ia>z ii lk li O.00Kč i o.oo Kč i OA0Ke
l čllCOHW suppoíl8xSxN8D i»,oa.»oig i xi.i».iozo ií lk li 0.lM)Kč i o.oo Kč i 0.00Kč
i ClícoHW s»xsúeo 17.08.2Dl9 i 31.lA21)2ů 1. lk li o.ooxz i ů.D0 Kč i 0,OůKč
l ai(oHW šuppoíl8X5XNBl) ír.osxm i si.izzozo 12 Ik= li  O,1)OKč i O.110 Kč i O.(KIKč
I CIKO)IW asíp«ítaxsxííeo í'i.u.>oíg i »i.íz.»oio li Ik li o.ooi<e i O.IX) Kč l o.oo Kč
i 0mllW s8XiXNBD iy.os.»oig l 31.l2.2020 1, Ik= li o.ooKč i ů,Oů Kč i (1.(KIKč
i čmoHW xNBD iz.oa.»oig i ii.iz.zo>o 1, lk li O.0ůKč i o.oo Kčl O.00Kč
l aú)IWsuppo48íkNBD íy.os.»oso i sí.íz.»o>o 1, lk li



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČO: 251 45 444, se sídlem Praha 4  Nusle, Na hřebenech II l 718/10, PSČ 147 00, Česká
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vlo&a 4840
(dále ,,Zmocnitel"),

tÍmto zmocňuje

Ing. Mariana Arbeta, da
(dále jen ,,Zmocněnec"),

aby m Zmocnitele činil veškerá právní jed4ní a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů
týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 sb., zákon o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předměhi plnění sry3áeená peněůí
částkou nepřesáhne částku 13.000.000,Kč (slovy třináct miliónů korun ěeských) s tím, že půjdeli o
opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez
DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní podíly,
uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, smlouvy o
sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či leasingové, příjímat a
poskytovat úvery, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat nemovitosti a zatěžovat je
právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci oprávněn uzavírat jakákoli narovnání
a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s účinností od 1.l.20l9.

V Praze dne u. prosince 2018
ICZ a.s.

předseda představenstva

Zmocnění přij:ám v p

Ing. Marian Arbet

ro; lu.

V Praze 4 dne 13.9.2019


